

Warszawa, 27 kwietnia 2015 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Pramerica Życie Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Spółka Akcyjna, ("**Pramerica Życie TUIR SA**") z siedzibą w Warszawie, Al. Jana Pawła II 17, 00-854 Warszawa, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 8906, NIP 526-22-62-838, Regon 013281575, o kapitale zakładowym w wysokości 60.000.000,00 złotych, w pełni opłaconym, reprezentowana przez osoby wskazane na ostatniej stronie, **niniejszym udziela:**

Alior Bank S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Łopuszańskiej 38d, 02-232 Warszawa, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: **0000305178**, NIP: **1070010731**, REGON: **141387142**, wysokość kapitału zakładowego 723 338 640 zł, w całości opłacony

prowadzącej działalność agencyjną na podstawie wpisu do właściwego rejestru lub ewidencji oraz Umowy Agencyjnej zawartej w dniu 31 marca 2015 r. z Pramerica Życie TUIR SA,

upoważnienia do pośredniczenia przy zawieraniu i wykonywaniu umów ubezpieczenia na życie pomiędzy Pramerica Życie TUIR SA a jej klientami na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej.

Czynności agencyjne podejmowane przez Agenta mogą dotyczyć ubezpieczeń z działu I (ubezpieczenia na życie), z następujących grup (według systematyki przyjętej w ustawie o działalności ubezpieczeniowej z dnia 22 maja 2003 r., Dz.U. Nr 124, poz. 1151):

GRUPA 1. UBEZPIECZENIA NA ŻYCIE: ubezpieczenie na całe życie; ubezpieczenie na życie i dożycie; ubezpieczenie terminowe na życie; ubezpieczenie terminowe na życie z malejącą sumą ubezpieczenia; ubezpieczenie terminowe na życie zapewniające dochód rodzinie; ubezpieczenie terminowe dzieci;

GRUPA 5. UBEZPIECZENIA WYPADKOWE I CHOROBY, BĘDĄCE UZUPEŁNIENIEM UBEZPIECZEŃ WYMIENIONYCH W POWYŻSZYCH GRUPACH: zwolnienie z obowiązku opłacania składek z powodu częściowego i trwałego inwalidztwa; świadczenie z powodu choroby śmiertelnej; świadczenie z powodu całkowitego i trwałego inwalidztwa; zwolnienie z obowiązku opłacania składek z powodu długotrwałej niezdolności do pracy; ubezpieczenie na wypadek śmierci lub inwalidztwa wskutek nieszczęśliwego wypadku; możliwość dokupienia ubezpieczenia bez konieczności przeprowadzania badań medycznych; ubezpieczenie na wypadek poważnego zachorowania;

W powyższym zakresie Agent upoważniony jest do dokonywania jedynie następujących czynności faktycznych:

- (i) dostarczania klientom lub potencjalnym klientom Pramerica Życie TUIR SA wszelkich niezbędnych dokumentów w celu zawarcia i wykonywania umowy ubezpieczenia na życie;
- (ii) składania klientom lub potencjalnym klientom Pramerica Życie TUIR SA wiążących ofert zawarcia umowy ubezpieczenia na życie;

- (iii) odbierania oświadczeń woli od klientów Pramerica Życie TUIR SA w przedmiocie zawarcia umowy ubezpieczenia na życie;
- (iv) zawierania w imieniu Pramerica Życia TUIR SA umów ubezpieczenia na życie do maksymalnej wysokości sumy ubezpieczenia 500 000 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych) dla każdej umowy z osobna;
- (v) przyjmowania i odbierania wszelkich dokumentów związanych z zawarciem i wykonywaniem umowy ubezpieczenia na życie od klientów lub potencjalnych klientów Pramerica Życie TUIR SA lub osób uprawnionych z tytułu umowy ubezpieczenia; oraz
- (vi) informowania klienta o trybie postępowania w razie zajścia zdarzenia ubezpieczeniowego;
- (vii) dokonywania wszelkich innych czynności faktycznych w związku z zakresem umocowania określonym powyżej.

Agent nie jest upoważniony do udzielania dalszych pełnomocnictw do działania w imieniu Pramerica Życie TUIR SA. Nie wyklucza to obowiązku właściwego umocowania przez Agenta osób, przy pomocy których Agent wykonuje działalność agencyjną, do działania w jego imieniu.

Agent nie jest upoważniony do rozwiązywania lub wprowadzania zmian do umów ubezpieczenia na życie, w szczególności ogólnych warunków ubezpieczenia.

W razie przekroczenia przez Agenta zakresu umocowania, Pramerica Życie TUIR SA jest uprawniona oświadczyć, iż nie potwierdza umowy ubezpieczenia zawartej przy udziale Agenta, zgodnie z art. 760³ Kodeksu Cywilnego. W takim przypadku umowa ubezpieczenia nie wywoła żadnych skutków prawnych, a zapłacona składka zostanie zwrócona.

Niniejsze pełnomocnictwo zostało udzielone na czas trwania umowy agencyjnej.

Za Pramerica Życie TUIR SA:



Helena Gosk
Członek Zarządu

 **Pramerica**
Pramerica Życie Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji SA
al. Jana Pawła II 17, 00-854 Warszawa
tel. 22 329 3000, fax: 22 329 3010
NIP: 526 22 62 836, REGON: 013201575



Tomasz Kostrzycki
Członek Zarządu